
Ett decimerat IFK kunde inte ta sig tillbaka mot Lillkyrka och föll med uddamålet. ARKIVFOTO: Hannes
Feldin
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Efter två raka segrar tog det stopp för IFK Lindesberg. Hemma mot
tabelltvåan Lillkyrka föll laget med 1-2, efter att ha fått en man utvisad.
Resultatet innebär att hoppet om kvalspel uppåt nu är borta för IFK.

Stärkta av två raka vinster tog IFK Lindesberg emot topplaget Lillkyrka på
torsdagskvällen. Laget kom från en orolig vecka, efter det att Aleksander Lazarevic
avgått som tränare. Inför mötet med Lillkyrka hade den tidigare assisterande tränaren
Ronny Sterzenbach klivit in som ersättare.

– Det blir lite turbulent och lite rörigt, hela situationen är inget bra just nu. Men vi har
ändå en hyffsad harmoni i laget. Jag tycker att de gör det bra ikväll killarna, berömmer



Sterzenbach.

Den nya huvudtränaren fick dessutom se sitt IFK inleda matchen väldigt piggt. Laget
skapade flera farligheter och trots 0-0 gick man till halvtid med en bra känsla.

– I första halvlek spelar vi jättebra. De har knappt ett skott på mål mot oss, summerar
Sterzenbach.

Efter paus tappade dock IFK fart. Med knappa timmen spelad kom även Lillkyrkas
ledningsmål, via ett mycket vackert volleyskott. Samtidigt hade hemmalaget tagit in
Hassan Bahzad Mahmoud, men hans inhopp skulle bli både kort och intensivt. Efter att
ha bränt en straff och dragit på sig två gula kort tvingades Hassan lämna planen
utvisad.

”Dumt att ge upp med två matcher kvar”

Ett decimerat IFK hamnade snart i en än värre sits, när Lillkyrka ökade på till 0-2. Mot
slutet av matchen gick man ner på tre backar och kastade in offensiv kraft. Flamur
Ahmeti kunde även reducera fint, efter att ha lurat bort två försvarare, men närmare än
1-2 kom aldrig IFK.

– Vi spelar bra, men vi förlorar ju på att vi inte gör mål i början på matchen. Det har sett
likadant ut genom nästan hela serien. Det går ju tyvärr ut på att göra mål, och gör man
inte mål så kommer motståndarna att göra det, förklarar Ronny Sterzenbach.

Förlusten innebär att IFK nu ligger kvar på 15 poäng, samtidigt som Lillkyrka kliver upp
på 23. Med bara två matcher kvar att spela betyder det att IFK:s chanser till kvalspel
uppåt är borta. Näst på tur står derby mot Fellingsbro och Sterzenbach vill att fortsätter
kämpa.

– Du vet ju aldrig med de här serierna. Tre lag har dragit sig ur bara i år och ”hyttan”
(GSBK) var väl bara topp fyra ifjol men gick ändå upp. Därför tycker jag det är dumt att
ge upp med två matcher kvar.

Matchfakta IFK Lindesberg-Lillkyrka:
Resultat: 1-2 (0-0)
Mål IFK: 1-2 Flamur Ahmeti
Rött kort IFK: Hassan Bahzad Mahmoud
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